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Til alle lag og foreninger i sørdelen av Trøndelag Gymnastikk og Turnkrets, med barn i alderen 7-13 
år. Nidaros turn ønsker velkommen til Barnekretsturnstevnet 2022. 
 
Det er med stor glede Nidaros Turn ønsker velkommen til årets Barnekretsturnstevne på vegne av 
TGTK.  Årets BKTS vil bli gjennomført innendørs på Leangen Idrettspark i Trondheim. 
 
Årets BKTS vil, i samråd med kretsen, bli gjennomført uten ordinære fellestabeller og fokuset vil være 
på at alle lag stiller med sitt eget opplegg. Gjerne i samarbeid med et annet lag om det er ønskelig. 
Det vil bli laget en “lær på stevnet” tabell for alle uavhengig av kjønn og alder. Kanskje blir det til og 
med mulighet for publikum på tribunen å bli med? Mer info kommer. 
 
Leangen Idrettspark ligger rett ved IKEA i Trondheim. Anlegget har gode fasiliteter med blant annet 
mange garderober, store tribuner og godt med rom for turn-utstyr. 
Alt skal ligge til rette for ei helg med flotte opplevelser uavhengig av vær og vind. Vi 
i Nidaros Turn er godt i gang med forberedelsene og vi ønsker gymnaster, ledere 
og publikum velkommen til Trondheim i juni. 
 
Vi ønsker dere hjertlig velkommen til en flott turnhelg hos oss i Trondheim. 
 
Mvh 
Nidaros Turn 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Tid: 10.- 12. juni 2022 
Sted: Leangen Idrettspark, Trondheim 
Påmeldingsfrist: 01. april 2022  
(påmelding er bindende - ved påmelding etter fristen øker prisen med 20%) 
Fyll ut vedlagte skjema og send på epost til: bkts@nidarosturn.no 
 
Betalingsfrist (bindende): 01. april 2022 - Kontonummer: 4202.37.24310 
 

mailto:bkts@nidarosturn.no
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Overnatting 
Alle deltakere vil få tilbud om overnatting på skoler i gangavstand til 
Leangen. Charlottenlund barneskole og Charlottenlund Ungdomsskole 
ligger ca. 1,3 km fra Leangen. Lagene bestemmer selv om de ønsker 
å stille med privatbiler. Det vil ikke bli satt opp transport. 
Et tilstrekkelig antall lagledere må overnatte sammen med barna. 

  

 

Bespisning 
Måltider vil primært bli servert på Leangen. Frokost, samt kveldsmat 
fredag serveres på skolene. 
Viktig at evt. allergier blir ført opp på påmeldingsskjemaet. 
Mer informasjon kommer. 
 

  

 

Stevnekontor 
Stevnekontoret vil være på Leangen idrettspark under hele helgen. 

  
 

 

Aktiviteter/Sportslig program/ behov for utstyr 
Alle aktiviteter vil foregå på Leangen også festmiddag og disko på 
lørdag. Informasjon om aktivitetstilbudet kommer på et senere 
tidspunkt. 
 
Behovet de ulike lagene har for utstyr (matter/trampett, air-track etc.) 
må formidles til oss på e-post: bkts@nidarosturn.no innen 1. mai. Vi vil 
utarbeide en skisse over arenaen med tilgjengelig areal for oppvisning. 
Dere vil også få mer info om hvilket turn-utstyr som vil være på plass. 
 

  

 

Stevneavgift & betalingsløsninger 
Deltakere: kr. 1.000,- / 800,- 
Ledere & instruktører: kr. 700,- 
T-skjorter: kr.120.- 
 
Deltakeravgiften inkluderer stevneavgift, overnatting m/ måltider (inkl. 
festmiddag), diskotek og deltakermedalje. T-skjorter forhåndsbestilles 
i vedlagt påmeldingsskjema. NB! Årsmedaljer må hvert enkelt lag 
bestille til sine deltakere selv. 
Vi vil ha ulike betalingsløsninger for kiosk/kafe etc. under hele helgen. 
Det vil være mulighet for å betale med kontant, kort og Vipps. 
 

  

 

Musikk 
Lagene bes om å sende inn musikk elektronisk innen 1. mai. Ta med 
back up. Minner om at lag med over 50 utøvere har 8 min., lag med 
under 50 utøvere har 5 min. oppvisning. 
Informasjon og program vil bli lagt ut på våre nettsider nidarosturn.no 

 


